Instalación de señalización vertical, de dispositivos de control vial y demarcación de zonas 

peatonales y escolares, junto con la intervención y mantenimiento de cruces. 

1. En coordinación con la secretaria de Infraestructura, se llevo a cabo la contratación de la 
señalización en la vía Ibagué - Juntas, por un valor de DIECINUEVE MIL SETECIENTOS NUEVE 
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA 
($19.709.828.440) M/CTE., de los cuales CIENTO DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS 
TRECE MIL TRESCIENTOS NUEVE ($118.713.309) , fueron destinados a la señalización de las 
vías, mediante el Contrato No. 1079  DE 26 DE AGOSTO DE 2020, legalizado el 18 de enero de 
2021, con objeto: "MEJORAMIENTO DE LA VÍA IBAGUÉ - JUNTAS EN EL MUNICIPIO DE IBAGUÉ 
DEL DEPARTAMENTO DEL TOLIMA"", en el cual se señalizo 2 vías, por haberse instalado 128

[...]

SZ8hiUG894qQQEB4OQfS6P--pN5yDvwqC6OrLMA5MC_XJ3pQ 

En coordinación con la secretaria de Infraestructura, se llevo a cabo la contratación de la 
señalización en las  vías terciarias de planadas - cruce río Saldaña - el diamante rioblanco, por un 
valor de VEINTIDÓS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES SETENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS VEINTINUEVE ($22.431.076.929,00) M/CTE., de los cuales SESENTA Y DOS 
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA PESOS M/CTE ($62.640.000) , fueron destinados a la 
señalización de las vías, mediante el Contrato No. 1302 DEL 16 DE JULIO DE 2018, legalizado el 
21 de enero de 2019, con objeto: "MEJORAMIENTO DE VÍAS TERCIARIAS PLANADAS - CRUCE RÍO